
VILLE DE SAINT-APOLLINAIRE

Annexe délibération 2022-92

1-Saint-Apollinaire Abonnement (Livres, CD-DVD, Jeux)

<3 ans gratuit

≥ 3 ans et < 18 ans gratuit

Etudiants, apprentis, demandeurs emploi, RSA 3,10 €

Adultes ≥ 18 ans 10,00 €

Personnel Mairie gratuit

2-Extérieur Abonnement (Livres, CD-DVD, Jeux)

< 3 ans gratuit

  < 18 ans 5,00 €

Etudiants, apprentis, demandeurs emploi, RSA 7,10 €

Adultes ≥ 18 ans 20,00 €

             3-Carte perdue 2,20 €

• Ouvrage "les bigarrures" 27,50 €

"Histoire d'un jardin clos" 7,00 €

"Des vignes délaissées au Clos nouveau" 29,50 €          

• Remboursement documents : selon prix d'achat du document concerné

• Jeux  surdimensionnés 

8,00 €            

Un chèque de dépôt de garantie de 150 € sera  demandé lors de chaque location

• Photocopies & impressions :

A4 et A3 noir et blanc 0,15 €

A4 et A3 couleur 0,30 €

• Spectacles :

13,50 €          

10,50 €          

5,50 €            

5,10 €            

gratuit

18,50 €          

(1) Carte culture, lycéen, collégien, familles nombreuses, demandeur  emploi, apprenti, Bénéficiaires Rsa

MEDIALUDE 

(A compter du 01/01/2023)

 location à la journée et/ou au week end   

Tarif F

Tarif B 

Tarif réduit C (1)

Tarif D 

Tarif A 

Tarif E


